

BANGLADEŞ İLE İŞBİRLİĞİ OLANAKLARI GÖRÜŞÜLDÜ

Bangladeş Başbakanı Begüm Ziya TOBB'da iş yemeğine katıldı

Bangladeş Başbakanı Begüm Khaleda Ziya, yeni yüzyılda daha güçlü bir ortaklık için Türk iş dünyasından destek istedi

Bangladeş Başbakanı Begüm Halide Ziya, Türkiye'den, yeni yüzyılda daha güçlü ve verimli bir ortaklık için destek elini uzatmasını istedi.

Türkiye'ye resmi bir ziyaret için gelen Bangladeş Başbakanı Ziya, Dışişleri Bakanı Mürsid Han ve beraberindeki heyet, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu'nun evsahipliğinde düzenlenen çalışma yemeğine katıldı. Başbakan Ziya, ülkesinin Türkiye ile ilişkilere büyük önem verdiğini kaydederek, "Bugün, burada oluşum bu amaçla yaptığımız taahhütlerin altını çizmektedir. İki ülke arasındaki ilişkiler aslında potansiyeli tam olarak yerine getirememektedir. İşbirliği yapabileceğimiz alanları belirlememiz gerekiyor" dedi.

MALİYET DÜŞÜK

Bangladeş'te çok sağlıklı makro ekonomik politikaların bulunduğunu kaydeden Ziya, yatırım yapma maliyetlerinin düşük olduğunu ve eğitilebilir bir işgücünün bulunduğunu söyledi. Ziya,



Türk firmalarını telekomünikasyon, demiryolu gibi altyapı yatırımlarına davet ederken, iki ülke arasındaki potansiyelin tam anlamıyla kullanılmadığını ifade etti. Ziya, Türk ve Bangladeş özel sektörünün koordinasyon sağlayarak, ürün tedarik zinciri kurabileceğini de söyledi.

TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu da bankacılık, enerji, telekom ve kamu alımları gibi kritik alanlarda, günlük siyasi etkiden uzak olarak kurulacak, bağımsız denetleyici ve düzenleyici kurumlar-

▲ Bangladeş Başbakanı Ziya, Dışişleri Bakanı Mürsid Han ve beraberindeki heyet, TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu'nun evsahipliğinde düzenlenen çalışma yemeğine katıldı. Yemekte, Sanayi ve Ticaret Bakanı Ali Coşkun ve Devlet Bakanı Nimet Çubukçu ile kamu kuruluşları ve özel sektör kuruluşlarından temsilciler hazır bulundu.

la rekabet ortamının sağlanabileceğini söyledi.

BAŞLICA SEKTÖRLER

Tekstilin hem Bangladeş hem de Türkiye için önemli bir sektör olduğunu belirten Hisarcıklıoğlu şöyle dedi:

1990'larda Türkiye, Avrupa'ya göre emek maliyetinde daha avantajlı olduğundan, Avrupa'daki üretim kapasitesinin önemli bir bölümü, Türkiye'ye transfer edilmişti. Böylece Türkiye, Avrupa'nın en büyük tekstil tedarikçisi haline gelmişti. Ancak dün Avrupa'dan Türkiye'ye gelen emek-yoğun tekstil sektörü, bugün emek maliyetlerinin daha uygun olduğu Doğu Asya'ya doğru kaymaktadır. Bu yüzden, kullanılabilir durumdaki ikinci el tekstil makinelerimizin, Bangladeş'e ihraç edilmesinin, faydalı olabileceğini düşünüyorum."

Bangladeş'in en önemli ihraç kalemlerinde jütün pazarlamasında sorunlar yaşadığını belirten Hisarcıklıoğlu, Türkiye'deki mevcut serbest bölgelerden birinde, bir işleme ve depolama tesisi kurmayı teklif etti.

Dünya çapında iş yapan Türk müteahhitlik firmalarının olduğunu hatırlatan Hisarcıklıoğlu, "Bunlar, Bangladeş'e hizmet verme arzusunda. Bangladeş'in yatırım projelerine Türk müteahhitlik firmalarının da dahil edilmesi, projelerin hızlı ve sorunsuz tamamlanmasına imkan sağlayacaktır" dedi.

Öte yandan, Bangladeş Ticaret ve Sanayi Odaları Başkanı Nasır Hüseyin de Türkiye ve Bangladeş'in geçmişte benzer ekonomik sorunlar yaşadıklarını, bu nedenle ilişkilerin geliştirilmesinin iki ülkenin yararına olacağını dile getirdi.

